בהן הורשע. לפיכך, במקרה דנן לא מתקיימות נסיבות מיוחדות המצדיקות חריגה מהכלל לפיו מי שנקבע כי ביצע
עבירה יורשע בביצועה, והמצדיקות להתערב בעונש המאסר על תנאי שהוטל על המערער, הוא העונש הנוהג

בעבירות אלה.
אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, יח אדר התשע"ח, 05 מרץ 2018, בהעדר הצדדים (בהסכמה).